
DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
k prodeji použitelného materiálu získaného 

při opravě silnice I. třídy číslo: I/13
Číslo smlouvy: 08PU-002518-1 

Název související veřejné zakázky:
I/13 Bynov, ul. Teplická, oprava komunikace

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

e-mail, tel.:

e-mail, tel.:
Doručovací adresa:

(dále jen „Prodávající”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​................​....................​................​...........
................
.......​...........​.................​...........​............​................ 
​......​...............​.............​...................​......... 
​.................................​.........​.......​.......​...... 
​.......​.........​....... ​................​................ 
​.............................​.........​.......​.......​...... 
​.......​......​............​................​................ 
​...............................​.........​.......​.......​...... 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov 
Kochova 3975, 430 01 Chomutov

a

STRABAG a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
60838744
CZ60838744
......​..........​....................​.......​....................... 
​....................​..........​. . ​.......​...............​................​... 
​.............​.......​.......
.................​........​. . ​......​.............​.... ​.............​.......​.......

1



(dále jen „Kupujíri“)

(Prodávající a Kupující dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna bodu č. 1, článku III. Kupní cena.

2. Kupní cena nepotřebného materiálu, v celkovém množství:
množství dle Kupní smlouvy:
1 467,87 m3, tj. 3 669,67 t (1 467,87 m3 x 2,5t/m3) = 312 215,52 Kč bez DPH

Navýšení množství dle Dodatku č. 1 Kupní smlouvy:
61,159 m3, tj. 152,90t (61,159 m3 x 2,5t/m3) = 13 008,73 Kč bez DPH 
Celková cena odkoupeného nepotřebného materiálu činí:

Cena dle Kupní smlouvy 312 215,52 Kč bez DPH

Navýšení ceny dle Dodatku č. 1 ke Kupní Smlouvě 
DPH (21%)
Celkem Dodatek č. 1 vč. DPH

13 008,73 Kč bez DPH 
2 731,83 Kč 

15 740,56 Kč vč. DPH

Celková cena celkem dle Dodatku č. 1 Kupní smlouvy 
DPH (21%)
Celková cena celkem včetně DPH

325 224,25 Kč bez DPH 
68 297,09 Kč 

393 521,34 Kč vč. DPH

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou měněny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.......... 
​......​......

Digitálně 
podepsal 
​.................​...... 
Datum: 
2021.09.29

Digitálně podepsal......... ​.............​........ . . .  2z2 
Datum: 11.10.2021 16:04:10+02:00

.....​........ 
​..........

Digitálně podepsal 
​......​..........​........... 
Datum: 2021.09.23 
11:17:20 +02'00'


